
UBND HUYỆN CƯ M’GAR  

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số: 144/QĐ-PGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Cư M’gar, ngày 16 tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra chuyên môn  

trường THCS Nguyễn Tri Phương 
 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CƯ M’GAR 

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của Ủy ban 

nhân dân huyện Cư M’gar về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;  

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-GDĐT ngày 17/10/2023 của Phòng GDĐT 

huyện về việc kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 đối với giáo 

dục THCS; 

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra công tác quản lý, chỉ đạo hoạt động chuyên môn trường 

THCS Nguyễn Tri Phương. 

Thời kỳ kiểm tra: từ 05/9 đến 15/11/2023. 

Thời hạn kiểm tra:  03 ngày, kể từ ngày công bố Quyết định kiểm tra. 

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra chuyên môn trường THCS Nguyễn Tri 

Phương, gồm các thành viên (có danh sách kèm theo). 

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác quản lý, chỉ đạo 

chuyên môn trường THCS Nguyễn Tri Phương, tư vấn cho đơn vị khắc phục các 

hạn chế, khó khăn để thực hiện tốt hơn nhiệm vụ năm học.  

Giao cho Bộ phận Chuyên môn phòng GDĐT theo dõi, giúp Trưởng 

phòng GDĐT xử lý hoặc trình Trưởng phòng GDĐT xử lý theo thẩm quyền các 

kiến nghị của Đoàn kiểm tra.  

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 2, Trưởng Phòng GDĐT, Bộ phận 

chuyên môn Phòng GDĐT, Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Tri Phương và 

các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tự Do 



DANH SÁCH  

Đoàn kiểm tra chuyên môn trường THCS Nguyễn Tri Phương 
(Ban hành kèm theo Quyết định số 144 /QĐ-PGDĐT ngày 16 /11/2023 của Phòng GDĐT) 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1.  Bà H Lum Niê Phó trưởng Phòng GDĐT Trưởng đoàn 

2.  Ông Nguyễn Ngọc Bích Chuyên viên Phòng GDĐT 
Phó trưởng 

đoàn 

3.  Ông Hoàng Tuấn Hưng Viên chức trưng tập Phòng GDĐT Thư ký 

4.  Bà Nguyễn Thị Trí Kế toán, Phòng GDĐT Thành viên 

5.  Ông Nguyễn Huy Hoan 
Hiệu trưởng, trường PT DTNT THCS huyện Cư 

M’gar 
Thành viên 

6.  Ông Cao Xuân Quế Phó Hiệu trưởng, trường THCS Phan Đình Phùng Thành viên 

7.  Ông Thái Đình Quyền Giáo viên, trường THCS Nguyễn Tất Thành Thành viên 

8.  
Bà Nguyễn Thị Huyền 

Trang 
Giáo viên, trường THCS Đinh Tiên Hoàng Thành viên 

9.  Ông Phan Anh Quốc Giáo viên, trường THCS Nguyễn Trường Tộ Thành viên 

10.  Bà Nguyễn Thị Uyên Giáo viên, trường THCS Y Ngông Niê Kdăm Thành viên 

Danh sách này gồm 10 người./. 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2023-11-18T08:05:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2023-11-18T08:05:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




